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Hansgrohe AG 

Schiltach, Republika Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego :  1/ Andreas Dimitriadis 

2/Tom Schönherr 3 / Andreas Haug 4/Pete r Kolin 

Panel prysznicowy 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 0 lipca 2002r 

Pierwszeństwo: 1 2 stycznia 2002r(Republika Federaln a Niemiec) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel pryszni-

cowy. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształ-
cie panela prysznicowego . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia panel prysz-
nicowy w widoku perspektywicznym z  góry, z boku i z przodu, 

fig.2- panel w widoku z góry, fig.3- panel w widoku z dołu, 

fig.4- panel w widoku z przodu, fig.5- panel w widoku z boku, 

fig.6- panel w widoku z tyłu, fig.7- panel w widoku z drugie-

go boku, fig.8 - panel w widoku perspektywicznym z  przodu i 

z boku, fig.9 - panel w widoku perspektywicznym z  przodu i 



z drugiego boku, fig.10- panel w widoku perspektywicznym 

z tyłu i z dołu, a fig.11- panel w widoku perspektywicznym 

z tyłu i z góry. 

Panel prysznicowy według wzoru przemysłowego, obej-

mujący korpus wzdłużny, korpus poprzeczny, prysznic ręczny 
z wężem, dwa prysznice boczne, zawór mieszający, trzy prysz-
nice dolne oraz półkę, posiada następujące cechy istotne: 
korpus wzdłużny ma płaską ścianę tylną oraz wypukłą ścianę 
przednią, na której umieszczony jest wypukły korpus poprze-
czny, mający w widoku z przodu zarys prostokąta, któreg o 
krótsze boki są łukowate, przy czym w polu wypukłej ściany 
przedniej korpusu poprzecznego widoczny jest zawór mieszający 
mający kształt dwóch segmentów walcowych, z prostopadłym, 
walcowym uchwytem oraz dwa prysznice boczne umieszczone w ko-

listych otworach po obu stronach zaworu mieszającego i każdy 
mający kształt stożka ściętego. Prysznic ręczny podwieszony 
jest w części górnej korpusu wzdłużnego, na uchwycie mającym, 
w widoku z boku zarys litery "V", a wąż tego prysznica zwis a 
wzdłuż korpusu wzdłużnego i dochodzi do ściany dolnej korpusu 
poprzecznego. Trz y prysznice dolne, usytuowane są w części 
dolnej korpusu wzdłużnego, a każdy umieszczony jest w kolis-
tym otworze i ma kształt stożka ściętego. Półka ma kształt 
wycinka pasa kolistego i jest umieszczona ponad korpusem po-

przecznym. Ponadto w polu ściany tylnej korpusu wzdłużnego 
widoczne jest owalne wybranie, a w polu tego wybrania dwa ko-

liste elementy połączone prostokątną płytką. Ponad owalnym 
wybraniem na ścianie tylnej korpusu wzdłużnego znajduj e się 
sześć małych kolistych zarysów, jak przedstawiono na załączo-
nym rysunku, fig.l do 11. 
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